

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نپاشد تن من مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم

بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

انجنیر سید مختار دریا

۲۷ دسمبر ۲۰۲۰



مختار دریا

فریاد آزاد زیستن در لبه گودالهای پولیگون



روز ششم جدی صفحه سیاه دیگری بر صفحات سیاه جنایتکاران قرن افزود و خون بیگناهان نقش نازدودنی بر دامنهای قصابان اجیر بیگانگان زد تا نسلهای نوین این ملت رنجکشیده به خاطر داشته باشند که آن سر به کفان جمیع ملیتهای میهن با خون یکرنگ سرخ خود دور از تعصبات زبانی و تباری و قبیله ئی و دینی، پیام آزادی را بر سنگ سنگ قلل شامخ هندوکش و بابا و پامیر حک کرده و فریاد آزاد زیستن را در لبه گودالهای پولیگون پل چرخی و بالاحصار هرات

و غزنه و کنر و جلال آباد و دشت چمتله و فاریاب و غور و کاپیسا و دایکندی و تخارو دخمه های زندان مخوف
صدارت بلند کرده و جام شهادت نوشیدند.

درود بر روان آزادگان و سربه کفان راه آزادی. درود بر روان شهدائی که گناه شان فقط آزادی خواهی و انساندوستی
و تساوی حقوق انسانی زن و مرد بود. درود بر روان آن شیر خصلتان اعم از زن و مرد، پیرو جوان که بر مرگ خنده
زده در مقابل استبداد نه نه گفتند و قامت رسای شان چون تیری به چشم نوکران و اجیران خود فروخته بیگانه که تا به
امروز در دامن همان امپریالیسمی که ضدش شعار می دادند و جهانخوارش می گفتند زبونه فضله چین زباله های آنها
گردیده و دور از میهن با وقاحت تمام سنگ همان بادرانی را که دشمنان دیروزش می خواندند به سینه زده و به خاطر
بقای خود و فریب مردمان خوش باور سرزمین ما به لباسهای طالب و داعش و و، تن های سراپا آلوده به خون
شهیدان را لگد مال کرده و چون دلقکهای صحنه خیمه شب بازی "آی اس آی" و امریکا و همدستان شان بر روی
صحنه سیاست جبارانه اشغالگران میهن رقصیده و آن گورهای دسته جمعی شهداء را به باد فراموشی سپرده و با ادا
های مزخرف و به پیشگاه اربابان قدرتهای پوشالی سر تعظیم فرو می آورند.

ولی غافل از این که نسلهای آینده این زخمهای التیام ناپذیر تاریخ را در سینه های خود نسل به نسل داشته و از آن درد
های جانسوز آنها فریاد و شیون عدالتخواهی خود را به گوش پنبه به گوشان جهان می رسانند.

آری خون شهیدان راه آزادی چون سیلابی بنیان قصور و بلند منزهائی را که باخون این ملت و چپاولهای بیحد و حصر
شان آباد کرده اند، فرو خواهند ریخت. روح شهدای گلگون کفن میهن در هر گوشه آن شاد و یاد شان جاودانه گرامی
باد.

با عرض تسلیت.

مختار دریا.